
          

 

         
  УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

11 січня 2022 року          м. Чернігів         № 9

Про тариф на виробництво  
теплової енергії на установках з 
використанням альтернативних 
джерел енергії ТОВ 
«ЧЕРНІГІВСЬКА ГЕНЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ»

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 13, 20 Закону України «Про теплопостачання», враховуючи 
звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЧЕРНІГІВСЬКА ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ» щодо встановлення тарифу на 
виробництво теплової енергії, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Встановити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЧЕРНІГІВСЬКА ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ» тариф на виробництво теплової 
енергії на установках з використанням альтернативних джерел енергії для 
потреб населення у розмірі 1 486,75 грн/Гкал без ПДВ. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 02.12.2021 № 732 «Про тариф на виробництво  
теплової енергії на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
ТОВ «ЧЕРНІГІВСЬКА ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ».

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

4. Це рішення набуває чинності з моменту оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Міський голова  Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради   Олександр ЛОМАКО


		2022-01-11T08:10:45+0000
	Not specified
	publicQRCode




